
 

２ ０ ２ ５ 年 ３ 月 

LPガスをご使用のお客さま各位 

京和ガス株式会社 

 

ガスご使用量のお知らせ(検針票)の郵送廃止について 

及び「マイ京和ガス」ご登録のお願い 

 

日頃は京和ガスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、かねてよりご案内申しあげております、「ガスご使用量のお知らせ(検針票)の郵送

廃止について」ですが、2025年 3月末を持ちまして終了とさせていただきます。つき

ましては、今後ガスご使用量とガス料金については、弊社ポータルサイト「マイ京和ガス」にて

ご確認をしていただくよう、あらためてお願い申し上げます。（適格請求書ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ可能） 

 

なお、「マイ京和ガス」をご登録いただけてないお客さまには弊社採番の仮ログイン

ＩＤと仮パスワードを同封いたしました。ガスご使用量とガス料金等のご確認をする

には、ご案内した仮ログインＩＤと仮パスワードにて「マイ京和ガス」をご利用いた

だく事になります。 

 

【仮ログインＩＤと仮パスワードにて「マイ京和ガス」をご利用いただく場合、初回

閲覧の際に本ログインＩＤと本パスワードへの変更登録をお願いする事になります】 

 

お手数をおかけし恐縮に存じますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

※ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。 

 

問合せ先： 京和ガス株式会社   お客さまサービスグループ 

問合せ時間：月曜日～土曜日（祝日は除く） 9：00～17：00   電話番号 ： 04-7155-1500  


